様式第１号（第６条関係）

飛驒市電気自動車購入助成金交付申請書

年  月  日

飛驒市長 あて

申請者 住所（所在地）

    氏名（名 称）

    （代 表 者）

    連絡先電話番号

  飛驒市電気自動車購入助成金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり飛驒市電気自動

車購入助成金の交付を申請します。

記

   １ 助成申請額  金       円

   ２ 電気自動車購入時期    年  月頃

   ３ 添付書類

⑴ 自動車販売業者の見積書の写し

⑵ （個人）住民票の写し （法人）履歴全部事項証明書

⑶ ⑴及び⑵以外で、市長が必要と認めたもの

   ４ 誓約事項

⑴ 災害時に市から給電支援の要請があった場合には、可能な範囲で停電時の電気自

動車による給電に協力します。

⑵ 市から、調査等への協力要請があった場合には協力します。